

TARIFS 2025/2026

Frais de Scolarité par enfant (1) : 326 € / trimestre

Frais forfaitaires Maternelle (2) 190 € / an

Frais forfaitaires Élémentaire (2) 200 € / an

Cotisation APEL 25 € par famille et par an

Animations APEL 15 € par enfant et par an

(1) Une réduction de 10% est accordée sur les frais de scolarité aux familles de 3 enfants et plus scolarisés dans le réseau Saint-Jean-Baptiste sur présentation d'un justificatif à fournir en début d'année.

(2) Frais forfaitaires annuels destinés aux fournitures spécifiques, matériel éducatif et scolaire et prix d'usure des fournitures achetées par l'OGEC.

Prestations

Trimestrielles	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours
Cantine	122 €	230 €	332 €	420 €
Cantine si Lunch Box*	55 €	110 €	165 €	220 €
Garderie flexible	44 €	88 €	132 €	175 €
Garderie fixe	88 €	173 €	260 €	346 €
Étude	95 €	188 €	285 €	380 €

*Des frais forfaitaires de 5 € par repas sont facturés lorsqu'un enfant déjeune à l'école avec une lunch box. Pour toute demande de repas avec lunch box, un PAI doit être mis en place.

Occasionnelles	au ticket
Repas	11 €
Garderie flexible	9 €
Garderie complémentaire	5 €
Garderie fixe	15 €
Étude	15 €

Garderie flexible (Maternelle et Élémentaire) : 16h30 -17h15

Garderie fixe (Maternelle) : 16h30 -17h45

Étude surveillée, non dirigée (Élémentaire) : 16h30 -17h45